ŞANZUMAN RULMANI CLIO-KNG 1.5
DCI O

SNR
EC40987H

206
0 1 Ad 0 375,00 TRY HARİÇ 375,00 TRY

ŞANZUMAN KAMALI MİL RULMANI
CLIO III-KANGOO II-MODUS-
MEGANE II-SANDERO JR5
25X59X20

SNR
EC40988H

206
0 4 Ad 0 230,00 TRY HARİÇ 920,00 TRY

TOPLAM 0 5 605,00 TRY 1295.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.295,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.